
Anteckningar från kvartersvärdsmötet 16/3 2025. 

 

Närvarande: Olavi Pienimäki, Lotta Wickberg, Bengt Gustavsson, Gert Sjögren, Johan Lindroth ( ers för Lotta ), 

Glenn Petrini, Thomas Kull, Jan Högberg, BG Augustini, Stig-Ove Uddin, Stefan Björkqvist, Björn Håkansson, 

Björn Gottfridsson, Annika Sonnenstein, Catrine och Stefan Reinhardt, Christer Schlegel, Anne Starck, Leif 

Moby, Sven Andersson 

 

Uppföljning från höstens möte: 

En skylt med motorfordonstrafik förbjuden kommer att sättas upp på vägen till 

Stockfjärdsbadet inför badsäsongen. Detta för att hindra övernattningar vid badet. Trafik 

är dock tillåten för behörig trafik, dvs tomtägare. Tyvärr är det en del som kör alldeles för 

fort. Detta kommer att tas upp på årsmötet och på hemsidan. 

Tydligen förekommer det en del alltför snabb trafik på vägen där även vintertid, vilket 

medför att vägen skadas. 

Brevlådor är tomtägarens ansvar, bra om kvarteret tar gemensamt ansvar. 

 

Höstens städdagar: 

11 kvarter av 13 hade städdagar. Bra uppslutning i många kvarter. 

Frågan om vad man ska göra med sly som är för smått för att flisas diskuterades. Ett 

alternativ är att köra det till Frutorpstippen mot ersättning, men om det är flera lass så 

ska kontakt tas med Eva eller Christer för att hitta en så bra och billig lösning som 

möjligt. 

Den allmänna uppfattningen bland kvartersvärdarna är att grönområdena på Orrhammar 

är bra skötta, i hög grad beroende på de frivilliga insatserna från medlemmar. 

 

Önskemål angående åtgärder i kvarteren. 

Mer sand till baden behövs. Eventuellt behöver det grävas bort en del vass- och 

näckrosrötter. Frågan skickas vidare till ansvariga för baden. Även städningen av 

badplatserna diskuterades. Det ligger i allas intresse att hålla rent på badplatserna och 

hittills har nedskräpning inte varit något större problem. 

 Samhall ska städa badhytterna vid Stora badet i samband med gräsklippning. Eva kollar 

om de även ska städa badplatsen. 



Förslag väcktes om att utse någon/några ansvariga för varje bad, som vid behov kunde 

rycka in och plocka bort skräp. Jan Högberg och Thomas Kull tar ansvar för Lilla badet vid 

Fjärilsvägen.  

Från vägansvarigs sida framfördes en önskan om att kvarteren på våren skulle kratta 

tillbaka gruset på vändplanerna, som plogbilen skrapat upp och att dikena som vanligt 

skulle rensas från grus och löv. Detta för att minska behovet av större dikningsåtgärder 

och spara pengar för oss medlemmar. 

När en väg är nygrusad är det bra om man tänker på att inte köra i samma hjulspår utan 

försöka variera var man sätter hjulen. Detta för att förhindra att gruset hamnar i diket 

eller på mitten av vägen. 

 

Orrhammar är indelat i fyra skötselområden; A, B, C och D. Meningen är att ett område i 

taget ska kunna få hjälp och medel med att utveckla sina kvarter. Under 2025 är det 

område A, dvs kvarter 1, 2 och 4, som har möjlighet till detta. I början på maj ska Eva 

tillsammans med kvartersvärdarna i dessa kvarter göra en åtgärdsplan.  

Område B utgörs av kvarter 3, 5, 6 och 7. 

Område C består av 8, 9 och 10. 

Område D innefattar 11, 12 och 13. 

Områdesindelningen kommer att läggas ut på hemsidan.  

 

Eva vill ha information om datumen för städdagarna, bl. a för att kunna vidarebefordra 

eventuell information från styrelsen, men också för att informera styrelsen. Om det finns 

något kvarter som vill att Eva är med och berättar lite om arbetet med grönområden så 

går det att ordna. 

Efter genomförd städdag ska kontakt tas med Stig-Ove Uddin (tel.nr 070-338/1154, mail 

ls.uddin@hotmail.com) om det finns rishögar att frakta bort. 

 

 

Information angående budget: 

Eva informerade om de största posterna i budgeten för Grönområden. Verksamhetsåret 

2024-2025 användes ca 180 000 kronor till att hålla Orrhammar välskött.  

mailto:ls.uddin@hotmail.com


Den största posten ca 50 000 kr står Samhall för. Andra stora poster är vass- och 

vägrensklippning, grusning av gångstigar och bortforsling av ris. Bränsle till maskiner och 

förtäring vid städdagar uppgick till ca 12 000. 

Inför nästa verksamhetsår 2025-2026 kommer samma belopp att äskas. 

 

Övriga frågor: 

Stenarna mellan Ljungbacken och Orrstigen har flyttats av någon. De ska återställas 

snarast. 

Bilar har parkerats på vändplaner, vilket hindrar sopbilar och större fordon. Det är inte 

tillåtet att parkera på vändplanerna. Information om detta läggs ut på hemsidan. 

Det körs fort på sjön också. I ån, mellan Stockfjärden och Orrhammaren kör en del så fort 

att de båtar som ligger förtöjda där far illa. Önskemål finns om att informera om detta på 

hemsidan och att båtförare visar hänsyn. 

Nästa kvartersmöte sker i slutet av augusti, början av september. 

 

 

                

 

 

 

 


